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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11612031H

2. Data e Regjistrimit 12/04/2021
3. Emri i Subjektit GEMS TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Rruga Aeroportit Nene Tereza, Pasuria 
164/10, Bashkia Vore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Importim, eksportim dhe tregtim me shumice dhe pakice te 

produkteve dhe artikujve te ndryshem ushqimore, pijeve 
alkoolike dhe birrave, detergjenteve. Import  dhe eksporti me 
shumice dhe pakice i mallrave e materialeve industriale e 
pajisjeve dhe makinerive teknologjike, materialeve 
hidrosanitare si dhe pjese kembimi per automjete, 
konfeksione te ndryshme. Veprimtari dhe sherbime te 
ndryshme publiciteti, reklamimi, promocioni. Transport 
kombetar e nderkombetar mallrash, per vete, per te trete dhe 
me qira. Shitblerje e automjeteve te llojeve te ndryshme. 
Qiramarrje ose qiradhenie te te gjithe automjeteve per 
qellime te ndryshme. Shitja, blerja, dhenia dhe marrja me 
qira e pasurive te luajtshme dhe/ose te paluajtshme. 
Sherbime magazinimi te produkteve e çdo lloj sherbimi tjeter 
logjistik. Ne fushen e projektimit e zbatimit ne ndertim te te 
gjitha Ilojeve te objekteve, banesa civile, vepra ujitese. 
Ujesjellesa, ndertime teknologjike, rruge, ura e vepra arti etj. 
Veprimtari ekonomiko-juridike ne fushen e energjitikes, 
duke percaktuar, por pa kufizuar veprimet e papermendura: 
krijimi i sistemeve elektroenergjitike, prodhim, import-
eksport te energjise elektrike me te gjitha format qe njeh 
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teknologjia, duke permendur Panelet diellore, Mullinje te 
eres. Shit-blerjen e energise elektrike tek operatoret lokal apo 
nderkombetar, sipas legjislacionil dhe lejeve te organeve 
kompetente. Ndertim, projektim, zbatim te te gjitha linjave 
elektrike, interkonjeksionit per percjeiljen e energjise 
elektrike. Si dhe te kryeje/krijoje/veproje per realizuar te 
gjitha veprimet juridike, sipas perkufizimeve ligjore  te 
percaktuara ne ligjin per energjine elektrike. Si dhe çdo 
veprimtari tjeter qe nuk vjen ne kundershtim me 
legjislacionin ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arritjen e 
qellimit te saj kryesor  ne perputhje me legjisiacionin 
shqiptar ne fuqi.
Lorena Mere10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2021                Deri: 08/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ARMANDONDOKA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEMS TRADE
E-Mail: lorena.mere@yahoo.com  
Telefon: 0686049631  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-684320-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4763B205-99AF-4167-9BB4-77EFA77B2BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C07C553B-A650-47C9-8B5E-F194CE2F9020
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Datë: 07/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


